
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»  

(МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина) 

 

ПРИКАЗ 

25 марта 20 24 год  № 28 - О 

ст-ца Новотитаровская 

Об организации приема заявлений в 1 класс на 2024-2025 учебный год 

 

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 

науки РФ от 22.01.2014 года № 32, с учётом письма Департамента государственной 

политики в сфере общего образования Минобрнауки России от 13 декабря 2016 № 08-

2715 и руководствуясь Постановлением администрации муниципального образования 

Динской район №310 11.03.2024 «О закреплении общеобразовательных организаций за 

территориями населённых пунктов муниципального образования Динской район», 

Порядком приема граждан на обучение по общеобразовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в МАОУ МО Динской район 

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина  п р и к а з ы в а ю : 

 

 1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Шувариной С.Е. 

организовать работу по приему заявлений в 1 класс: 

1.1. Для детей, зарегистрированных на закреплённой территории с 29.03.2024 года; 

1.2. Для детей, не зарегистрированных на закреплённой территории с 06.07.2024 года до 

момента заполнения свободных мест, но не позднее 05.09.2021 года. 

 

 2. Установить следующий график работы по приему заявлений в 1 класс: 

ежедневно с понедельника по пятницу с 13.00 до 16.00 часов. 

 

 3. Назначить ответственными за размещение информации в Е-услугах, а так же 

направление информации из Е-услуг в АИС «Сетевой город. Образование» секретаря 

школы  Проскурякову Т.В. 

 

 4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ МО Динской район  

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина      И.Б. Захаров 

 

С приказом ознакомлены: 

Шуварина С.Е. 

Проскурякова Т.В. 


		2024-03-26T18:51:45+0300
	Игорь Борисович Захаров




